
平成２９年２月７日  

 第３学年保護者 様 

 

熊谷市立吉岡中学校長   

沼 尻 慎 一  

 

開校７０周年記念卒業式について(ご案内) 

 

 向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育につきまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、本校では開校７０周年記念卒業式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、希望を胸に本校を巣立ちゆく卒業生の姿をご覧いただき、祝福

を賜りたいと存じますので、ご多用とは存じますがご臨席くださいますようお願

い申し上げます。 

 

記  

 

１ 日 時  平成２９年３月１６日（木） 

午前９時００分から午前１１時００分 

 

２ 場 所   吉岡中学校 体育館 

 

３ 日程等 

 (1) 受 付  午前８時３５分から午前８時５５分 

 (2) 卒業式  午前９時００分から午前１１時００分 

 

４ その他 

 (1) 上履きをご持参ください。 

 (2) 時節柄防寒対策をお願いします。 

 (3) 受付は、体育館入口で行います。 

 (4) 駐車場が狭いので、車での来校はご遠慮ください。 

 (5) 終了後、昇降口から正門まで卒業生を見送る予定です。 

 

 

 

 

＜担 当＞吉岡中学校 

       教頭  戸坂 和明 

＜連絡先＞５３６－０８８０ 


